
 

 

 

 

Gliwice, 05.10.2020r. 

                                                                                                                                   Godz. 1600 

 

Protokół XXX Posiedzenia 

Zarządu Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu – Robert Wielgosz, Dariusz Steuer, 

Sebastian Krupa, Marek Kądziela oraz pracownik biura ŚlZTS Szymon Mitręga, który był 

obecny przez całe posiedzenie Zarządu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie posiedzenia ŚlZTS – Prezes Zarządu. 

Posiedzenie otworzył Pan Robert Wielgosz – Prezes Zarządu Śląskiego Związku Tenisa 

Stołowego, witając wszystkich obecnych i  zapoznając ich z porządkiem obrad. 

Protokolantem został pracownik ŚlZTS Szymon Mitręga. Ustalono, iż zebraniu będzie 

przewodniczył Prezes Zarządu Robert Wielgosz. 

 

2. Przyjęcie Porządku obrad. 

Porządek obrad został odczytany i przyjęty jednogłośnie. Porządek obrad stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Odczytanie i przyjęcie protokołów z poprzednich zarządów. 

Pracownik Biura ŚlZTS złożył wniosek o odczytanie protokołu z posiedzenia zarządu nr XXIX 

na kolejnym posiedzeniu Zarządu ŚLZTS. Wniosek został przyjęty.  

 

4. Sprawy organizacyjne biura ŚLZTS- podział obowiązków  

Z uwagi na znaczną ilość zawodów sportowych przypadających w okresie od końca sierpnia 

do października 2020 roku oraz w celu szybszego i sprawniejszego działania biura, Prezes 

ŚlZTS Robert Wielgosz, z uwagi na nieobecność Skarbnika na wcześniejszym posiedzeniu 

Zarządu, poprosił go o większe zaangażowanie w pracę biura poprzez podjęcie następującej 

inicjatywy: 



- regularne przygotowywanie przez skarbnika Marka Kądzielę dokumentów księgowych do 

podpisania przez Zarząd i pracowników ŚlZTS (nie mniej niż 1 raz w tygodniu)  oraz obliczenie 

raportu kasowego oraz zbiorczej listy wpłat gotówkowych za każdy miesiąc działalności 

Związku do 5 każdego miesiąca,  

- Prezes ŚLZTS zadeklarował również samodzielną pomoc w przypadku zaistnienia sytuacji 

wymagającej wiedzy przekraczającej kompetencje skarbnika i pracownika biura lub 

wymagających jego pomocy.  

Zarząd ŚLZTS poparł inicjatywę, uznając, iż należy dołożyć wszelkich starań przez wszystkich 

członków zarządu, aby usprawnić działalność Biura Związku. 

 

4. Mistrzostwa Polski Juniorów – Sprawy organizacyjne. 

Ustalono, że podczas trwania Drużynowych i Indywidualnych Mistrzostw Polski Juniorek i 

Juniorów w dniu 08.10.2020r. Śląski Związek Tenisa Stołowego będzie reprezentował 

samodzielnie Wiceprezes Dariusz Steuer, natomiast od piątku 09.10.2020 do niedzieli 

11.10.2020r. za reprezentację będzie odpowiedzialny Prezes Robert Wielgosz.  

Prezes ŚLZTS Robert Wielgosz zwrócił uwagę zgromadzonych na konieczność rzetelnego 

zabezpieczenia imprezy pod kątem epidemiologicznym. Z uwagi na zaostrzenie się przepisów 

bezpieczeństwa, mających przeciwdziałać chorobie Covid-19, w tym odpowiedniego 

zabezpieczenia hali sportowej, zakupu odpowiednich detergentów, a w szczególności noszenia 

maseczek ochronnych. 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa imprezy i jednoczesnej jej promocji Prezes ŚLZTS 

poinformował obecnych o zamówieniu maseczek ochronnych z wzorem promującym imprezę, 

które zostaną rozdane zawodnikom podczas wydawania numerów startowych. 

Prezes ŚLZTS poinformował obecnych, że w firmie Aga Sport zostaną zakupione bony na 

sprzęt sportowo o wartości 3600,00 złotych, a pozostałe nagrody zostaną dostarczone przez 

sponsorów. 

Ustalono, że sędziom i obsłudze technicznej zostanie zapewnione wyżywienie, które podobnie 

jak w przypadku klubów sportowych, które wykupiły obiady, będzie wydawane za pomocą 

bloczków obiadowych. Prezes ŚLZTS zwrócił uwagę, aby zawodnicy w pokoju odpoczynku 

mieli dostarczone wody mineralne, owoce i słodycze, jednak ich dzienny koszt nie powinien 

przekroczyć 125,00 złotych (500,00 za całość imprezy). Sędziowie podczas całego trwania 

imprezy powinni mieć dostarczoną kawę, herbatę i przekąski (kanapki) dostarczone przez firmę 

zapewniającą catering. 

  



Ustalono, że obsługa techniczna zostanie w możliwie w jak największym stopniu złożona ze 

studentów, dzięki czemu uniknie się zbędnych kosztów podatkowych. Przygotowaniem umów 

na zlecenie biura ŚLZTS zajmie się księgowa. 

 

5. Wybór sponsora sprzętowego na podstawie złożonych ofert.  

Po zapoznaniu się ze złożonymi ofertami, stanowiącymi załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszego 

protokołu Zarząd w sposób jednomyślny zdecydował o wyborze na sponsora sprzętowego 

firmę Aga Sport Bożena Waldowska z Gliwic. 

Uchwały nr 01/10/2020 w sprawie w sprawie wyboru oferty na sponsora sprzętowego i oferty 

na zakup sprzętu sportowego w ramach turniejów organizowanych przez ŚlZTS (załącznik nr 5 

do protokołu). W głosowaniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, uchwałę przyjęto 

jednogłośnie. 

 

6. Sprawy Różne i wnioski do omówienia 

a) Członek Zarządu Sebastian Krupa poruszył kwestię braku zapłaty wpisowego 

klubu amatorskiego Piast Ożarowice.  

Prezes ŚLZTS Robert Wielgosz zlecił biuru ŚLZTS jak najszybszą windykację tego 

zobowiązania, poprzez skontaktowanie się z Michałem Segetem.  

 

b) Przewodniczący Wydziału Rozgrywek Dariusz Steuer poruszył sprawę 

przygotowania Drużynowych i Indywidualnych Mistrzostw Śląska Juniorek i 

Juniorów w Jastrzębiu Zdroju pod kątem procedur bezpieczeństwa mających 

przeciwdziałać rozwojowi choroby Covid-19. Hala nie miała oznaczonych miejsc 

siedzących , klub nie wydelegował osoby do mierzenia temperatury oraz zbierania 

ankiet zdrowotnych, a funkcję tą pełnił sędzia. Nie zapewniono również 

wystarczającej liczby wolontariuszy do obsługi sędziowskiej podczas 

Drużynowych Mistrzostw Śląska Juniorów.  

Prezes ŚLZTS Robert Wielgosz zadeklarował, że zajmie się sprawą osobiście i wyjaśni 

to z przedstawicielami JKTS Jastrzębie-Zdrój, a jeżeli będzie to konieczne podejmie 

stosowne kroki mające na celu wyeliminowanie tego typu zachowań na najbliższych 

imprezach organizowanych przez ŚlZTS. 

 

      

 



7. Zakończenie 

Po omówieniu wszystkich spraw Prezes ŚLZTS Robert Wielgosz podziękował obecnym                         

i zakończył posiedzenie. 

 

Godz. 1655 

 

Protokolant                                                                                  Przewodniczący  

 

Szymon Mitręga                                                               Prezes Zarządu Robert Wielgosz 


